
200-240V AC

380-440V AC

PMC-50

15KW

22KW

18,5KW

30KW

22KW

45KW

50A

50A

65A

65A

85A

85A

PMC-65 PMC-85
AC3 terhelés /

load

  Mágneskapcsolók / AC contactors

• Működtető feszültség: 

  választható 24V, 230V, 400V AC 50/60Hz

• + 2 záró- és + 2 nyitó érintkező 

• Operating voltage: 

   choosable 24V, 230V, 400V AC 50/60Hz

•  2 opening+2 closing 

           (2NO+2NC)

Beépítési méretek / Install size (mm)

PMC  Mágneskapcsolók / AC contactors 50-85A

PMT-85 Hőkioldók / Thermal relays 24-85A

Típusok / Types:

PMT-85    24 - 36A

PMT-85    28 - 40A

Külső méretek / 

External dimensions (mm)

Külső méretek / 

External dimensions (mm)

PMT-85    34 - 50A

PMT-85    45 - 65A

PMT-85    54 - 75A

PMT-85    63 - 85A

PMT-40 Hőkioldók / Mini thermal relays 24-40A
Külső méretek / 

External dimensions (mm)

Típusok / Types:  

PMT-40    24 - 36A             PMT-40    28 - 40A

HA-40 Adapter PMT-40 hőkioldóhoz / Adapter with mini thermal relays 24-40A

• A hőkioldó DIN sínre való szerelését 

   teszi lehetővét

• Adapter for DIN-rail mounting 

   of thermal relays
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